

ИП Осинцев Д.И. ОГРН 318695200013126 ИНН 695008493262

тел./whatsapp +7-495-175-00-46

<http://oblitsovka-stupenej.ru/>

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 949

на выполнение работ по адресу:

Московская область, г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул Калинина д. 5А

03.05.2024

Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Погрузочно-разгрузочные работы	шт	4,00	1 320,00	5 280,00
Демонтаж и подготовка основания	кв.м	25,70	660,00	16 962,00
Восстановление основания	кв.м	10,30	2 860,00	29 458,00
Монтаж армирующей сетки	кв.м.	25,70	420,00	10 794,00
Монтаж накладок на ступени	пог.м	8,40	2 310,00	19 404,00
Монтаж плит площадки	кв.м.	21,50	2 200,00	47 300,00
Герметизация швов	пог.м	94,00	220,00	20 680,00
Нанесение водоотталкивающего покрытия	кв.м.	25,70	410,00	10 537,00
ИТОГО по РАБОТАМ				160 415,00
МАТЕРИАЛЫ				
Облицовочные элементы из архитектурного бетона повышенной прочности. Накладки на ступени 1560x380x190 мм цвет серый	шт	6,00	3 300,00	19 800,00
Облицовочные элементы из архитектурного бетона повышенной прочности. Тонкостенные плиты покрытия 780x600 мм цвет серый	шт	63,00	1 300,00	81 900,00
Сухая облицовочная смесь. Клей МОНОЛИТ	кг	750,00	22,00	16 500,00
Эпоксидная затирка	кг	10,00	1 550,00	15 500,00
Водоотталкивающая полиуретановая пропитка	кг	7,00	1 100,00	7 700,00
Пигмент ж/о	кг	0,14	1 100,00	154,00
Сетка кладочная 50x50 мм d2,5 мм 0,5x2м	шт	30,00	240,00	7 200,00
Доска сухая нестроганая 25x150x3000	шт.	8,00	440,00	3 520,00
Смесь цементно-песчаная (ЦПС) М300	мешок	20,00	390,00	7 800,00
Герметик полиуретановый	шт.	6,00	720,00	4 320,00
ИТОГО по МАТЕРИАЛАМ				164 394,00
МАШИНЫ и МЕХАНИЗМЫ				
Доставка изделий и клея	шт	1,00	15 840,00	15 840,00
Вывоз мусора	шт	1,00	10 290,00	10 290,00
ИТОГО по МАШИНАМ и МЕХАНИЗМАМ				26 130,00
Накладные расходы				36 147,00
ВСЕГО по СМЕТЕ НДС не облагается	руб.			387 086,00

Общий вес

3209,148 кг

Условия оплаты:

предоплата 70%, окончательный расчет 30%

Гарантия на работы:

12 месяцев